АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июня 2024 года № 21

с. Яренск

[bookmark: _Hlk165992827]Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов МО «Ленский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ                   «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 «О противодействии коррупции» и законом Архангельской области от 27 сентября 2006 года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления муниципального образования Архангельской области утв. Указом Губернатора Архангельской области          от 04 августа 2014 года N 89-у, решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 16 апреля 2014 года № 31 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район» и в связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов МО «Ленский муниципальный район».
2. Признать утратившим силу постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» от 14 декабря 2023 года № 53 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов                         МО «Ленский муниципальный район».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в разделе «противодействие коррупции».

И.о.Главы
МО «Ленский муниципальный район»  	 		                  И.Е. Чукичева
	Приложение
к постановлению  Главы
МО «Ленский муниципальный район»
от 18 июня 2024 года № 21

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
МО «Ленский муниципальный район»

	УСОВ
Дмитрий Валентинович

	[bookmark: _Hlk153435430]председатель комиссии, заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;

	ЧУКИЧЕВА
Ирина Евгеньевна
	заместитель председателя комиссии, заместитель главы Администрации                           МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;

	САПРОНОВА
Анна Владимировна
	секретарь комиссии, заместитель заведующего общим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

	Члены комиссии:

	ИЛЬИНА
Ирина Петровна
	заведующий общим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

	ПЕРФИЛЬЕВ
Дмитрий Эдуардович
	заведующий юридического отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

	БОРИСОВА
Людмила Юрьевна
	председатель контрольно-счетной комиссии  МО «Ленский муниципальный район» (по согласованию);

	КОРЖАКОВ
Сергей Валентинович
	заместитель председателя Совета отцов Ленского района (по согласованию);

	СУЗДАЛЕВА
Мария Яковлевна
	директор МБОУ «Яренская СШ»                                  (по согласованию)

	ФЕДОРОВА
Елена Леонидовна
	представитель Общественного совета МО «Ленский муниципальный район», общественный представитель Губернатора Архангельской области по Ленскому району, (по согласованию).